
Ауд. Ауд. Ауд. Ауд.

Учебная практика 321 508 Учебная практика 

404 508

518 320

518 320

48

320 45 ' 

320 33 44

321 517 34

321 307

307

Прозводственная практика 322 Производственная практика

420

503 420

503 ' 

321

308

504 417

504 321

504

Рустамов А.Р

Безопасность жизнедеятельности

Гусарова А.А

Процессы приготовления, подготовки к реализации холодных блюд, кулинарных изделий, закусок сложного ассортимента

Гусарова А.А

Процессы приготовления, подготовки к реализации холодных блюд, кулинарных изделий, закусок сложного ассортимента

Абрамова О.Р.

Предпринимательская деятельность в сфере туризма и гостиничного бизнеса

Зотова Н.Г.

Оралов Л.Н

Физическая культура

Гусарова А.А

Процессы приготовления, подготовки к реализации холодных блюд, кулинарных изделий, закусок сложного ассортиментаОранизация обслуживания на предприятиях общественного питания

Носкова М.В.

Основы коммерческой деятельности

Носкова М.В.

Основы коммерческой деятельности

Бизюкова Т.В.

Русский язык и культура речи

Рустамов А.Р

Безопасность жизнедеятельности

Игрушкина Л.В.

Менеджмент

Бизюкова Т.В.

Русский язык и культура речи

Чекменева Е.В.

Управление структурным подразделением организации

Макарова О.В.

Организация коммерческой деятельности

Николаевнко В.Ю.

Физическая культура

Шувалова М.Е.

Осуществление расчетов с клиентом за предоставленные услуги туризма и гостеприимства

Шувалова М.Е.

Осуществление расчетов с клиентом за предоставленные услуги туризма и гостеприимства

Оценка качества товаров и основы экспертизы

Балабанова И.А.

Статистика

Мандрикина Т.П.

Иностранный язык (второй)

Рустамов А.Р

Безопасность жизнедеятельности

Рустамов А.Р

Безопасность жизнедеятельности

Лосева Е.Б.

Метрология и стандартизация

Ильина М.Г.

Жукова Д.А.

Процессы приготовления, подготовки к реализации холодных блюд, кулинарных изделий, закусок сложного ассортимента

Жукова Д.А.

Процессы приготовления, подготовки к реализации холодных блюд, кулинарных изделий, закусок сложного ассортимента

Пятунина В.С.

Финансы, налоги и налогообложение

Пятунина В.С.

Финансы, налоги и налогообложение

Манилова Н.В.

Организация секретарского обслуживания

Созданова О.В.

Иностранный язык

Созданова О.В.

Иностранный язык

Рустамов А.Р

Безопасность жизнедеятельности

Даценко А.А.

Конфликтология
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0

33ПК 33ТГ

5

4
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2

1

0

32Л 32ПК 32ТВ 32ТГ

5

4

3

2

1

0

31ПК 31ТВ 31ТГ 32К

Манилова Н.В.

Организация секретарского обслуживания

Дисциплина

Преподаватель

3Б

Дисциплина

Преподаватель

3Д

на 26.11.2025 г. (среда) 

Расписание занятий

Дисциплина

Преподаватель

31Л

Дисциплина

Преподаватель

31К

4

1

3

2
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а


